
BATERIAS 14/05/2023

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

CAMPEONATO THE KART 10:45

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/05/2023 12:26:44
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

62,891481 GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA1 1 MG01:05.826 --- ---

62,821572 LUIZ FERNANDO BATMAN 1 1 MG01:05.900 00:00.074 00:00.074
62,801443 MARCELO AUGUSTO SOUZA 1 1 MG01:05.926 00:00.100 00:00.026
62,761014 JOAO PAULO DE SOUZA LOTT CAMARA1 1 MG01:05.967 00:00.141 00:00.041
62,751545 BRUNO NUNES 1 1 MG01:05.975 00:00.149 00:00.008
62,481436 LUCAS PRATES 1 1 MG01:06.266 00:00.440 00:00.291
62,411137 BERNARDO PENNA 1 1 MG01:06.341 00:00.515 00:00.075
62,361418 DANIEL PAIXAO 1 1 MG01:06.389 00:00.563 00:00.048
62,321179 JUCIE ABREU 1 1 MG01:06.434 00:00.608 00:00.045
62,2715210 MILTON SANTOS 1 1 MG01:06.481 00:00.655 00:00.047
62,1412411 BERNARDO GUEDES DA SILVEIRA 1 1 MG01:06.620 00:00.794 00:00.139
59,4410712 FELIPE BITENCOURT FAGUNDES CARVALHO1 1 MG01:06.624 00:00.798 00:00.004
62,1415513 LUIS FILIPE PINHEIRO BAIA 1 1 MG01:06.625 00:00.799 00:00.001
61,8213214 WASLEY MULLER 1 1 MG01:06.967 00:01.141 00:00.342
61,4611915 ROGERIO FERRUM 1 1 MG01:07.356 00:01.530 00:00.389
61,2710516 RICARDO HENRIQUE DE MOURA OLIVEIRA1 1 MG01:07.567 00:01.741 00:00.211
61,2010617 ALEXANDRE GONCALVES 1 1 MG01:07.644 00:01.818 00:00.077
61,0810218 RAFAEL DIAS DE SOUZA BARROS 1 1 MG01:07.783 00:01.957 00:00.139
60,8214719 FABIANO OLIVEIRA 1 1 MG01:08.070 00:02.244 00:00.287

MELHOR VOLTA: GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA (01:05.826 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO RBC RACING
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